鉴于公司 2021 年股权激励计划获授限制性股票的激励对象中，35 名激励对象因个人原因已
离职， 公司董事会决定对已离职的 35 名激励对象已获授但尚未解除限售的 75,712 股限制性股票
进行回购注销。

2、激励对象 2022 年个人绩效考核结果
根据公司 2021 年股权激励计划的规定,若激励对象上一年度个人绩效考核评级为 A、B、C、D，

则上一年度激励对象个人绩效考核“达标”，激励对象可按照 2021 年股权激励计划规定的比例解
除限售，其中，考核结果为“A”的激励对象，解除限售比例为本批次的 100%（即获授总额的 30%），
当期未解除限售部分由公司回购注销，回购价格为授予价格；若激励对象上一年度个人绩效考核
结果为“E”，则上一年度激励对象个人绩效考核“不达标”，公司将按照 2021 年股权激励计划的规
定，取消该激励对象当期解除限售额度，由公司回购注销，回购价格为授予价格。

授予限制性股票的激励对象中，除 35 名激励对象离职及 23 名激励对象个人绩效考核结果不
达标（考核结果为“E”）外，其余 392 名激励对象绩效考核均“达标”（考核结果为“A”、“B”、“C”、

“D”）。 公司董事会决定对在职且考核结果不是“A”的 100 名激励对象因个人绩效考核结果导致第
二个解除限售期不能解除限售的 42,109 股限制性股票进行回购注销。

（二）回购注销总数量及回购价格
前述两种原因合计需回购注销限制性股票 117,821 股，占授予限制性股票总量的 4.7019%，约

占公司目前总股本的 0.0099%。
根据公司 2021 年股权激励计划的规定，公司回购价格为授予价格 9.750 元/股。 鉴于激励对象

获授的限制性股票完成股份登记后，公司分别实施了 2020 年年度及 2021 年年度权益分派，董事
会对 2021 年股权激励计划尚未解除限售的限制性股票的回购价格进行了两次调整： 公司于 2021
年 8 月 18 日召开第六届董事会第十三次会议及第六届监事会第八次会议，审议通过了《关于调整
2019 年股权激励计划、2020 年股权激励计划、2021 年股权激励计划股票期权行权价格及限制性股
票回购价格的议案》； 于 2022 年 6 月 30 日召开第六届董事会第二十四次会议及第六届监事会第
十六次会议，审议通过了《关于调整公司股权激励计划股票期权行权价格及限制性股票回购价格
的议案》。 上述调整后，2021 年股权激励计划尚未解除限售的限制性股票的回购价格为 9.690 元/
股。

（三）回购资金来源及资金总额
公司就本次限制性股票回购注销事项支付的回购价款全部为公司自有资金，回购资金总额为

1,141,685.49 元。
三、本次回购注销后股本结构变动情况

股份性质

本次变动前
本 次 变 动 增 减
（+，-）

本次变动后

数量（股 ） 比例（%） 数量（股 ） 比例（%）

一、有限售条件股份 17,064,235 1.44 -117,821 16,946,414 1.43

二、无限售条件股份 1,167,768,158 98.56 0.00 1,167,768,158 98.57

三、股份总数 1,184,832,393 100.00 -117,821 1,184,714,572 100.00

四、本次回购注销对公司的影响
1、对公司 2021 年股权激励计划的影响
本次回购注销部分限制性股票事项不会影响公司 2021 年股权激励计划的继续实施，2021 年

股权激励计划将继续按照法规要求执行，也不会影响公司管理团队的勤勉尽责。
2、对相关激励对象已获授股份的处理措施
符合解除限售条件的激励对象，本次回购注销部分限制性股票不会对其所获授股份产生任何

影响。
在 2022 年个人绩效考核中部分或全部不符合解除限售条件的激励对象， 当期未能解除限售

的限制性股票由公司统一回购注销。
3、对应的会计处理
根据财政部《企业会计准则第 11 号—股份支付》和《企业会计准则第 22 号—金融工具确认和

计量》的相关规定，本次限制性股票回购并注销后，减少公司此部分对应的因回购义务所确认的负
债，并相应减少库存股、股本，差额调整资本公积。

4、对公司业绩的影响
本次回购注销部分限制性股票，不会对公司的财务状况和经营业绩产生实质性影响。
五、监事会核查意见
监事会对本次回购注销限制性股票事项进行核查后认为：
根据《上市公司股权激励管理办法》、公司 2021 年股权激励计划及《2021 年股票期权与限制性

股票激励计划实施考核管理办法》的规定，鉴于公司 2021 年股权激励计划授予限制性股票的激励
对象中，35 名激励对象因个人原因已离职，100 名在职激励对象 2022 年个人绩效考核结果不是